

## Skruuvin toimintakertomus 2019 / HSK

### Skruuvin pelitapahtumat

Klubimme liki 70 skruuvaria pelaavat yleisimmin omissa säännöllisissä viikkoryhmissään itse valitsemanaan viikonpäivänä ja aikana.

- Toinen yleinen pelitapa on kuukausiskruuvi, johon osallistuu useimmiten 16 pelaajaa jokaisen pelatessa pelikaavion osoittamassa järjestyksessä kunkin muun parina.

- Vapaamuotoisempi pelitapa on ns. Klubiskruuvi, jossa tuloksilla ei ole niin suurta merkitystä ja jossa pyritään ohjaamaan kokemattomampia pelaajia heidän niin halutessaan.

- Neljäs pelitapa on valtakunnalliset kilpailut, joita ovat YT-klubien välinen SM-kilpailu sekä Arvo Ylpön kunniaksi pelattava Toro-skruuvi.

- Viidennen pelitavan muodostavat vapaamuotoisemmat pelitapahtumat, joihin liittyy vahvasti sosiaalisen kanssakäymisen kulttuuri. Tällaisia ovat mm. Gardan korkean paikan leiri, Hanko-skruuvi, Marskin turnaus, Rakuunaskruuvi ja Tahko-skruuvi.

### Skruuvin pelaajamäärät

Vuoden 2019 aikana neljän hengen viikkoryhmiä oli 11. Kuukausiskruuveja järjestettiin Klubin aukiolokuukausina eli 9 kertaa. SM-kilpailu pidettiin Helsingissä 16.3. ja Toro-skruuvi niin ikään Helsingissä 26.10. Gardan korkean paikan leiri on aina helmikuun ensimmäinen viikko ja Hanko-skruuvi järjestettiin elokuussa.

Klubimme skruuvarit muodostivat yo. skruuvitapahtumiin yhteensä 1750 osallistujakertaa, joissa Klubimme jäsenten aktiivista pelaikaa oli yhteensä runsaat 7100 henkilötuntia.

### Muuta skruuvitoimintaa

Skruuviakatemia, jossa viiden kolmituntisen session aikana käydään läpi pelin keskeiset asiat, järjestettiin 8. kerran Jaakko Karvosen johdolla. Uusia skruuvioppilaita oli peräti 16 ja tällä kertaa Akatemia innosti myös muita kokeneempia pelaajia, jotka kokivat sen hyväksi kertauskurssiksi.

Klubimme skruuvarien työvaliokunta (Olli Meretoja, pj, Mauri Hattunen, Olli Jänne, Jaakko Karvonen, Markku Ylönen) luonnosteli vuoden 2018 syksyn aikana Suomen Skruuviliiton perustamista. Varsinainen perustaminen tapahtui, kun Patentti- ja rekisterihallitus hyväksyi Skruuviliiton rekisteröitymisen 14.2.2019.

Venäjänkielinen opaskirja ”Vint: Rules of the Game” (painettu 1894) saatiin Klubin skruuvilaisten toiminnan seurauksena käännettyksi ja toimitetuksi englanninkielisenä.

Opaskirjanen on tärkeä osa skruuvien varhaishistoriaa. Siitä tehtiin 200 kappaleen painos syyskuussa 2019.

Vuoden 2018 keväällä Johannes Nyrkiön 240-sivuinen Skruuvipeli-moniste saatiin kirjoitetuksi Word-tiedostoksi. Nyrkiön jälkeläiset hyväksyivät kirjan painattamisen Klubimme toimesta, mutta painattaminen siirtyi valitettavien esteiden vuoksi vasta vuodelle 2020.

Perinteiset syys- ja kevätkauden avajaiset pidettiin lukukausien ensi kk-kilpailujen yhteydessä.

### Kärkisijoituksia

Klubin skruuvimestaruuden (paras kuukausikilpailuihin osallistuja) voitti ylivoimaisesti Jaakko Koponen. Seuraavat sijat olivat: 2. Mauri Hattunen ja Juhani Isomeri, 4. Jaakko Karvonen 5. Martti Äijälä ja 6. Markku Ylönen ja Heikki Koivisto. Tulokset laskettiin kunkin pelaajan kuuden parhaan kk-tuloksen sijoituslukujen summana niin, että kunakin kuukautena voittaja sai 8, seuraava 7, jne. pistettä. Koposen pistesaalis oli 38, kun hopeamitalistien saalis oli ”vain” 31 pistettä.

YT-SM-skruuvien henkilökohtaisen kilpailun voitti Chong Di (Lappeenrannan Kerho). Sen jälkeen järjestys oli seuraava: 2. Aarno Laukkanen (Lappeenrannan Kerho), 3. Pellervo Erkkilä, 4. Olli Meretoja, 5. Markku Koivisto (Kuopion Klubi) ja 6. Niko Purhonen (Lappeenrannan Kerho). Tulos laskettiin jakokohtaisen paremmuusjärjestyksen mukaisesti parhaan Northin saadessa 10, seuraavan 8, jne. pistettä, jolloin maksimipistemäärä oli 460 (=100%).. Voittaja keräsi 273 p (59.3 %) ja seuraavat 271 p (58.9 %) ja 258 p (56.1 %).

Pelaajia oli yhteensä 24, meiltä 12, Kuopiosta 8, Lappeenrannasta 3 ja Mikkelistä 1.

YT-klubien välisen SM-kisan voitti ylivoimaisesti Lappeenrannan Kerho. Helsingin suomalainen Klubi tuli toiseksi ja Kuopion Klubi kolmanneksi.

Toro-skruuvien voitti Jaakko Karvonen, nyt toisen kerran. Hänen jälkeensä sijoitukset olivat seuraavat: 2. Peter Muurman (Hamina), 3. Jyrki Laukkanen (Kuopio), 4. Markku Ylönen, 5. Jaakko Koponen ja 6. Antti Parkkinen. Osallistujia oli 20, meiltä 14, Kuopiosta 4 ja sekä Haminasta että Lappeenrannasta 1. Tulokset laskettiin jakokohtaisesti niin, että paras North sai 8, seuraava 6, jne. pistettä, jolloin maksimipistemäärä oli 304 (=100%). Mitalistien tulokset olivat: Karvonen 189 p = 62.2 %, Muurman 182 p = 59.9 % ja Laukkanen 175 p = 57.6 %.

Rakuunaskruuvi pelattiin 6.4. Lappeenrannassa. Osallistujia oli 20, meiltä 12, Lappeenrannasta 5 ja Kuopiosta 3. Voittajaksi selvisi Jaakko Koponen ja seuraaviksi 2. Jyrki Laukkanen (Kuopion Klubi), 3. Olli Meretoja, 4. Olli Jänne, 5. Aarno Laukkanen (Lappeenrannan Kerho) ja 6. Mikko Kivelä (Lappeenrannan Kerho). Kärkisijoittuneiden raakapistet olivat 311, 308 ja 203.

YT-klubien välisen mittelön voitti oma Klubimme ylivoimaisesti.